

CC Bofill Holding ApS

Gødvad Bygade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 28 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Bofill Holding ApS Gødvad Bygade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 28 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bofill
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Flex Cables A/S, Silkeborg Tele Silkeborg ApS, Silkeborg
Associerede virksomheder	2F Ejendomme ApS, Silkeborg Silkeloppen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og investering i værdipapirer m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.330 t.kr. mod 2.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-11.931	-13.009
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	580
Driftsresultat	-11.931	-12.429
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.406.578	2.031.998
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	69.098	65.337
Andre finansielle indtægter	0	13.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171.904	-94.690
Resultat før skat	2.291.841	2.003.348
Skat af årets resultat	38.192	18.559
Årets resultat	2.330.033	2.021.907
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.475.676	2.097.335
Udbytte for regnskabsåret	300.000	3.700.000
Disponeret fra overført resultat	-445.643	-6.775.428
Disponeret i alt	2.330.033	2.021.907

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.514.007	6.107.429
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	727.390	658.293
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.241.397</u>	<u>6.765.722</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.241.397</u>	<u>6.765.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.542	391.957
	Andre tilgodehavender	692.868	606.548
	Tilgodehavender i alt	<u>872.410</u>	<u>998.505</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.187</u>	<u>280.898</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.172.597</u>	<u>1.279.403</u>
	Aktiver i alt	<u>6.413.994</u>	<u>8.045.125</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.116.398	640.722
Overført resultat	496.547	942.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	3.700.000
Egenkapital i alt	4.037.945	5.407.912
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.255.373	2.556.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.000	0
Selskabsskat	60.676	12.912
Anden gæld	0	67.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.376.049	2.637.213
Gældsforpligtelser i alt	2.376.049	2.637.213
Passiver i alt	6.413.994	8.045.125

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	640.722	942.190	3.700.000	5.407.912
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.700.000	-3.700.000
Resultatandel	0	2.475.676	-445.643	300.000	2.330.033
	125.000	3.116.398	496.547	300.000	4.037.945

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.740	93.759
Andre finansielle omkostninger	<u>71.164</u>	<u>931</u>
	<u>171.904</u>	<u>94.690</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flex Cables A/S, Silkeborg	100 %	3.909.880	1.895.227
Tele Silkeborg ApS, Silkeborg	100 %	<u>604.127</u>	<u>511.351</u>
		<u>4.514.007</u>	<u>2.406.578</u>

4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2F Ejendomme ApS, Silkeborg	50 %	1.390.626	128.497
Silkeloppen ApS, Silkeborg	50 %	<u>64.153</u>	<u>9.697</u>
		<u>1.454.779</u>	<u>138.194</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 2F Ejendomme ApS' og Flex Cables A/S' mellemværende med Handelsbanken.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Bofill

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-178812360069 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 16:33:46
Underskrevet med NemID

Frank Bofill

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-178812360069 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 16:33:46
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 05:05:06
Underskrevet med NemID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 08:07:58
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 981d16c5pQu241927682

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.